
Uchwała nr 7/2017/2018 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierowniczego 

 

 

Na podstawie art. 65 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. z 2017 

r. poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska wicedyrektora Pani Ninie 

Oliwa. 

§2 

Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do uchwały. 

 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Gaś 

 

 

 



                                                            Załącznik do Uchwały nr 7/2017/2018 Rady Pedagogicznej 

                                                         Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                                                                            

                              w Dobrodzieniu z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

 

 

UZASADNIENIE OPINII DOTYCZĄCEJ   
POWIERZENIA STANOWISKA WICEDYREKTORA SZKOŁY 

 
 
       Rada Pedagogiczna Publicznej  Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                                    
w Dobrodzieniu  na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2017 r. pozytywnie zaopiniowała  
powierzenie stanowiska wicedyrektora szkoły mgr Ninie Oliwa. 
       Nauczyciel dyplomowany mgr Nina Oliwa pełni funkcję wicedyrektora szkoły                                      
od  01.09.2013 r.  

Rzetelnie realizuje zadania związane z powierzonym jej stanowiskiem oraz podstawowymi 
funkcjami szkoły: dydaktyczną, opiekuńczą i wychowawczą. W obszarze odpowiedzialności                  
za dydaktyczny i wychowawczy poziom szkoły tworzy warunki do pracy zarówno nauczycieli,                      
jak i uczniów.  Stale współpracuje z rodzicami, rozwiązuje,  bądź służy pomocą wychowawcom                                            
w rozwiązywaniu problemów wychowawczych. Współtworzy odpowiednie warunki 
sprzyjające doskonaleniu zawodowemu nauczycieli i życzliwej atmosferze pracy. 
Systematycznie współpracuje z samorządem gminy oraz organizacjami pożytku publicznego  
działającymi na rzecz oświaty. W codziennej pracy wykazuje się solidnością  i rzetelnością.  

Pani Nina Oliwa uczestniczy w  organizowaniu pracy szkoły zgodnie  z przepisami 
oświatowymi oraz regulaminami wewnętrznymi. Aktywnie uczestniczy w planowaniu, 
organizacji i realizacji nadzoru pedagogicznego. Uczestniczy w opracowywaniu 
harmonogramu obserwacji lekcji, zajęć pozalekcyjnych, uroczystości szkolnych i rzetelnie go 
realizuje. Podnosi jakość pracy szkoły poprzez ewaluację wewnętrzną, dokumentowanie                         
i systematyczne wykorzystywanie wyników pomiaru dydaktycznego.  

Pani Nina Oliwa wspiera nauczycieli w realizacji ich zadań i w doskonaleniu zawodowym. 
Służy pomocą podczas realizacji stażu zawodowego i czuwa nad prawidłowym jego 
przebiegiem. Jest osobą kompetentną i pomocną na każdym etapie kariery zawodowej 
nauczycieli. Dba o podnoszenie kwalifikacji zawodowych nauczycieli, motywuje grono 
pedagogiczne do podejmowania kolejnych form doskonalenia. 
   Uczestniczy w organizacji  pomocy psychologiczno – pedagogiczną. Diagnozuje środowisko 
uczniowskie w zakresie zagrożeń uzależnieniami. Uczestniczy w organizowaniu szkoleń 
uczniów, nauczycieli i rodziców w tym zakresie. Wspomaga uczniów mających trudności                           
w nauce. Propaguje i wspiera pracę  z uczniem zdolnym poprzez udział w organizowaniu zajęć 
dodatkowych, konkursów przedmiotowych, turniejów sportowych, uroczystości szkolnych                        
i apeli.  

Uczestniczy w procesie integracji grona nauczycielskiego i pracowników administracji                           
i obsługi poprzez udział w organizacji wspólnych wyjazdów do kina, teatru, na koncerty, 
coroczne wyjazdy na jarmarki bożonarodzeniowe. 

Pani Nina Oliwa to rzetelny, kompetentny wicedyrektor szkoły, jak również dobry nauczyciel                                
i wychowawca. 

 


